
 
 

 

Výzva na predkladanie žiadostí o NFP INTERREG V-A SK-CZ/2019/10 

Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR ako riadiaci orgán v spolupráci s 

Ministerstvom pro místní rozvoj ČR ako národným orgánom pre program spolupráce Interreg V-A 

Slovenská republika - Česká republika vyhlasuje výzvu na predkladanie žiadostí o nenávratný 

finančný príspevok INTERREG V-A SK-CZ/2019/10. 

Termín uzávierky prijímania žiadostí je 13.6.2019. 

Kód výzvy: INTERREG V-A SK-CZ/2019/10 

Typ výzvy: uzavretá 

Dátum vyhlásenia: 13.3.2019 

Dátum uzavretia: 13.6.2019 

Prioritná os: 2. KVALITNÉ ŽIVOTNÉ PROSTREDIE  

Investičná priorita: Zachovanie, ochrana, podpora a rozvoj prírodného a kultúrneho dedičstva (6c) 

Špecifický cieľ: 2.1 Zvýšenie atraktívnosti kultúrneho a prírodného dedičstva pre obyvateľov a 

návštevníkov cezhraničného regiónu 

 Potrebnú dokumentáciu, ako aj samotnú výzvu nájdete na https://www.sk-cz.eu/sk/vyzvy/prioritna-

os-2/2019-2  

V prípade ďalších otázok nás môžete kontaktovať počas konzultačných hodín RPC SK-CZ: 

Pondelok 7:30 – 15:30 

Utorok 7:30 – 15:30 

Streda 7:30 – 15:30 

Štvrtok 7.30 – 15:30 

Piatok 7:30 – 15:30 

  

   
 

https://www.sk-cz.eu/sk/vyzvy/prioritna-os-2/2019-2
https://www.sk-cz.eu/sk/vyzvy/prioritna-os-2/2019-2

